O orçamento foi elaborado tendo como referência o SCO – Sistema de Custos e Orçamento da GOINFRA
(Agência Goiana de Infraestrutura e Transportes).

 

PREÇO TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

Para a contratação desejada foi encontrado o  Valor Total Estimado  de  R$ 1.520.097,96  (um milhão,
quinhentos e vinte mil, noventa e sete reais e noventa e seis centavos), conforme detalhado na planilha
mercadológica acima, devidamente datada e assinada pelo seu subscritor.

 

RESPONSÁVEL(IS) PELA PESQUISA DE PREÇOS

 

 

 

(assinado eletronicamente)
Said Elias Jorge Júnior

Engenheiro Civil